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Centerpartiet förstår och samtidigt instämmer med utlåtandet från staden. Vi njuter av 
Stockholms vattenkanter som är en del av vad som gör vår stad så fantastisk. 
  
Centerpartiet vill att Kungsholmens stränder och vattennära områden görs mer levande och 
baden mer tillgängliga för våra medborgare. Initiativ som önskan om vinterbad. 
  
Därför är önskan om tillgång till vatten även på vintertid intressant och kan komma göras med 
hjälp av bad- och bastuflottar. Här ser vi det som outnyttjade möjligheter, är därför något vi ser 
väldigt positivt på att både ge medborgare möjligheten att utveckla och motivera medborgare 
att driva lokala aktiviteter tillsammans med tex stadens idéburen offentligt partnerskap (IOP). 
 
Möjligheten är det saknas möjlighet till tillgängliga strandbad blir bad- eller bastubad till 
flyttbara flottar. Då både rörlighet och tillfällighet ett utomordentligt alternativ, som skulle 
dessutom i vissa fall kunna avlasta badstränder som lider av dålig tillgång eller t o m sämre 
vattenkvalitet.  
 
Centerpartiet välkomnar särskilt kreativa tillägg i ansökningsprocessen, samarbete med hamnen 
som hjälpsamma ändringar där förvaltningen kan undersöka möjligheterna för bad och 
bastuflottar för allmänheten att nyttja både sommar och vintertid.  
 
Centerpartiet förstår att förvaltningen som ensam part inte kan ta beslut om att öppna upp 
entréerna mot badet så att platsen blir tillgänglig alla tider under hela året. Detta eftersom 
fastighetsnämnden äger byggnader och plank. Och att förvaltningen med bakgrund i detta 
föreslår att skrivelsen skickas till fastighetskontoret för kännedom. 
 
Centerpartiet vill lägga till att ett mer tillgängligt bad skulle bidra till ökad trygghet. Och 
tryggheten enligt Parkmiljöavdelningens verksamhetsplan för 2023 ska öka genom 
förebyggande insatser. En förebyggande insats är att öka tillgängligheten till Fredhälls klippbad. 
 
Att vi i Stockholm kommer erfara en betydligt kraftfullare klimatpåverkan genom 
återkommande värmebölja och svårigheter att svalka sig medför en önskan om att överse 
sommaröppettider på baden under tidiga morgnar från förslagsvis kl. 07:00. 


